
R

,

!' MORAVSKÁ
TŘEBOVÁ

Město Moravská Třebová
nám. T. G. Masaryka 32/29
571 01 Moravská Třebová

Rámcová smlouva č. OKST - 5/25

SMLUVNÍ STRANY

Město Moravská Třebová
IČO: 00277037
DIČ: CZ00277037
se sídlem nám. T. G. Masaryka 32/29, 571 01 Moravská Třebová
zastoupené Ing. Pavlem Charvátem, starostou města

V

bankovní spojeni: Cs. spořitelna, č. ú.: 27-1283386349/0800
osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

(dále jako ,,kupujicř)

a

CHAS -. MT s.r.o.
IČO: 27530302
DIČ: CZ27530302
se sídlem Svitavská 3/13, Předměstí, 571 01 Moravská Třebová
zastoupené: Michalem Charvátem, jednatelem

(dále jako ,,prodávajicř)

ČÍánek I.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této Rámcové smlouvy je výroba propagačních materiálů a grafických
prací dle přílohy č. 1 této smlouvy.

2. prodávajÍcÍ bude pro kupujÍcÍho zajišt'ovat služby spočÍvajÍcÍ zejména v grafickém
zpracování různých podkladů dle pokynů kupujÍcÍho bez bližšího určení (zejména,
nikoliv však výlučně grafické návrhy, tvorba vizuálů dle zadáni, letáky, tiskoviny,
propagační materiály, branding, propagační a prezentační materiály, kompletní
finalizace a podklady pro tisk a výrobu, či zajištěni fotobanky - vždy na základě
konkrétního zadání), dále speciální tiskoviny, to vše též v souladu s pravidly pro
užitílog a grafického manuálu kupujÍcÍho.

3. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajÍcÍho dodávat kupujÍcÍmu na základě

1
+420 461 353 111

moravskatrebova.cz



' l

MORAVSKÁ
mm třebová

Město Moravská Třebová
nám. T. G. Masaryka 32/29
571 01 Moravská Třebová

uzavřených dňčich objednávek mezi smluvními stranami - propagační materiály a
grafické služby uvedené v příloze č. 1 této smlouvy a převést na něhc vlastnické
právo k těmto dodávkám. Předmětem této smlouvy je dále závazek kupujÍcÍho
uhradit prodávajícknu za řádné a včasné plnění sjednanou cenu, to vše za
podmínek stanovených nebo předpokládaných touto smlouvou.

4. Dílä smlouvy budou uzavírány na základě objednávek kupujícího učiněných ve
formě návrhu na uzavřeni dílä kupní smlouvy (dále jen ,,objednávka").

5. Objednávka učiněná kupujÍcÍm je závazná po dobu 30 pracovních dni.
6. jestliže přijetí objednávky učiněné prodávajÍcÍm obsahuje dodatky, výhrady,

omezení nebo jiné změny, je odNtnutim objednávky a považuje se za nový návrh
na uzavření nové dÍ|čÍ objednávky.

7. Dňči smlouva je uzavřena okamžikem, kdy je prodávajickn kupujicknu potvrzena
objednávka učiněná kupujÍcÍm za podmínek uvedených v této smlouvě nebo kdy
je kupujÍcÍm přijat nový návrh prodávajÍcÍho na uzavření nové dílčí objednávky
učiněné podle této smlouvy.

Článek II.
Rozsah plněni

1. Rozsah poskytovaného plnění dle předchozího odstavce této smlouvy sjednávají
smluvní strany dohodou na základě potřeb kupujÍcÍho. Rozsah poskytovaného
plněni je vždy určen jednotlivými objednávkami kupujícího. Podrobnosti dÍ1čÍho
plněni budou dále specifikovány pro jednotlivá předmětná plnění objednávkou a
příp. dňči specifikací.

Článek Ill.
Převzetí plněni

1. Každé předmětné plněni podle této smlouvy a dle objednávky bude kupujích"n
převzato ,Frotoko|árnÍm způsobem. Vzestupně čIs!ované ljředávacÍ protokoly

W

označené písmeny PP se stávají přílohami a tedy nedílnou součástitéto smlouvy.
2. Místem předáni díla je sídlo kupujÍcÍho.
3. V případě, že předmětné plnění nebude předáno a převzato v souladu s výše

uvedeným k poslednímu dni lhůty stanovené pro předmětné plnění časovým
harmonogramem plnění, je prodávajÍcÍv prodlení s předmětným plněním.

Článek lV.
Cena díla

1. Předpokládaná cena za jeden kalendářní rok prováděni díla je dána nabídkou
prodávajÍcÍho takto:

2
+420 461 353 111

moravskatrebova.cz



MORAVSKÁ
mm třebová

Město Moravská Třebová
nám. T. G. Masaryka 32/29
571 01 Moravská Třebová

Cena bez DPH: 122.245,- KČ
DPH (21%): 25.671,45,- KČ
Cena vC. DPH: 147.916,45,- KČ

2. Celková cena předmětu plněni dle této smlouvy nesmí v součtu překročit částku
400.000,- Kč bez dph za jeden kalendářní rok.

Článek V.
Úhrada plněni

1. KupujÍcÍ se zavazuje zaplatit prodávajÍcÍmu za poskytnuté plnění platby, a to na
základě daňových dokladů - faktur prodávajÍcÍho ve lhůtě splatnosti.

2. Splatnost daňových dokladů - faktur si smluvní strany sjednávají v délce 14
kalendářních dnů po jejich doručení kupujicň"nu.

3. Nebude-li mít daňový doklad všechny stanovené náležitosti nebo bude-li
obsahovat nesprávné údaje nebo budou-li vystaveny neoprávněně (tzn. nikoli v
souladu s touto smlouvou), není kupujÍcÍ povinen je proplatit s tím, že se v
takovém případě nedostává do prodlení. KupujÍcÍ takové platební doklady
prodávajÍcÍmu bezodkladně ve lhůtě splatnosti vráti spolu s písemným
odůvodněním, proč je platební doklad nesprávně či neoprávněně vystaven.

4. Cena za jednotlivé položky uvedené v příloze č. 1 této smlouvy je konečná, může
být měněna pouze dohodou smluvních stran.

5. Faktury za jednotlivé plněni bude prodávajÍcÍ vystavovat jx měsíčně, na základě
podepsaných předávacích protokolů.

článek VI.
Odpovědnost a sankční vztahy

1. prodávající odpovídá objednateli za vady díla, které má dílo v době jeho předání a
v průběhu záruční doby, která činí 24 měsíců. Záruční doba začíná běžet
podpised"Zápisu.

2. Při vadách díla platí přiměřeně ustanovení občanského zákoníku.
3. Při nezaplaceni faktury v terminu splatnosti může prodávajÍcÍ účtovat za každý

den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky.

článek VIl.
Povinnost mlčenlivosti

1. prodávajIcí se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o
informacích, které při plněnitéto smlouvy získá od kupujÍcÍho nebo o kupujIcím Či
jeho zaměstnancích a spo!upracovnÍcÍch a nesmí je zpřístupnit bez písemného
souhlasu kupujÍcÍho žádné třetí osobě ani je použit v rozporu s účelem této

3
+420 461 353 111

moravskatrebova.cz



MORAVSKÁ
mm třebová

Město Moravská Třebová
nám. T. G. Masaryka 32/29
571 01 Moravská Třebová

smlouvy, ledaže se jedná:
· informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
· případ, kdy je zpřÍstupnění informace vyžadováno zákonem nebo

závazným rozhodnutím oprávněného orgánu.
2. prodávajÍcÍ je povinen zavázat povinností mlčenlivosti všechny osoby, které se

budou podílet na poskytování služeb kupujíchnu dle této smlouvy.
3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na

poskytováni služeb dle této smlouvy, odpovídá prodávajÍcÍ, jako by povinnost
porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.
5. Veškerá komunikace mezi smluvnImi stranami bude probíhat prostřednictvím

osob oprávněných jednat jménem smluvních stran a kontaktních osob
uvedených v této smlouvě, popř. jimi pověřených pracovníků.

6. Smluvní strany se zavazuji zachovávat mlčenlivost o interních záležitostech a
utajovaných skutečnostech druhé strany, se kterými se při plněni smlouvy
seznámily.

Článek VIII.
Zánik smlouvy

1. Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou.
2. Smlouvu lze vypovědět bez udání důvodu, písemnou formou, s tříměsíčnÍ

výpovědní lhůtou. Tato výpovědní lhůta počíná běžet od prvého dne
kalendářnIho měsíce nás|edujÍcÍho po doručeni výpovědi jedné ze smluvních
stran. ,

3. Smluvní strany mají právo od této smlouvy jednostranně odstoupit v případě, že
druhá strana poruší podstatným způsobem svou povinnost vyp|ývajÍcÍ ze zákona
či této smlouvy. \

Článek lX.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je vystavena ve 2 vyhotoveních, z nichž každá má platnost a
závaznost originálu. Každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvnImi stranami a
účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv (§ 6 zák. č. 340/2015 Sb.). Smluvní
strany s přihlédnutím k uveřejnění prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této
smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 a násl. zák.
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru
smluv (§ 5 zák. č. 340/2015 Sb.) zabezpečí Město Moravská Třebová a to
nejpozději do 30 dnů od podpisu smlouvy.

3. Případné změny nebo doplňky k této smlouvě pIati jen tehdy, dojde-li k nim

4
+420 461 353 111

moravskatrebova.cz



Qhim moravská
TŘEBOVÁ

Město Moravská Třebová
nám. T. G. Masaryka 32/29
571 01 Moravská Třebová

formou písemného dodatku podepsaného oprávněnými zástupci smluvních
stran.

4. Součástí smlouvy o dílo jsou Obchodní podmínky města Moravská Třebová (dále
jen op) vyvěšené na webových stránkách města Moravská Třebová
www.moravskatrebova.cz . V tištěné podobě jsou OP k nahlédnutí v kanceláři
odboru investic a rozvoje města na nám. T. G. Masaryka 29 v Moravské Třebové.

5. Na základě dohody smluvních stran nebude použito ustanovení Část XI. Bankovní
záruky z OP.

6. Smlouva je v souladu s usnesením rady města č. 1226/R/040324 ze dne
04.03.2024.

l

V Moravské Třebové dne ..LU LMŕ
V Moravs ne .LU LOZS"

Nedílnou součástí smlouvy je:

Příloha č. l: Krycilist nabídky a položkový list

(

5
"420 461 353 111

moravskatrebova.cz



j

Krycí list nabídky
"výroba propagačních materiálů a grafické práce"

Dodavatel:

Název/obchodní firma:

sÍd|o/mjsto podnikání:
1Č·
DIČ,

Nabídková cena:

CHAS -MT s.r.o.
Svitavská 3/13, 571 01 Moravská Třebová
27530302
CZ27530302

Cena bez DPH 122 245,00 Kč

Osoba oprávněná jménem či za dodavatele jednat

Titul, jméno, přjjmenÍ:

Podpis:


